Liga Strzelecka SWKS 2016
Runda |

Organizator:
STOWARZYSZENIE WARECKI KLUB STRZELECK]

Miejsce rozegrania zawodow:
Strzelnica Miejska w Warce

ul. Nowy Zjazd 8
05-660 Warka

Warka 3 kwietnia 2016



osoby funkcyjne zawodow:

Kierownik Zawodow Marek Cyngot

Obsada sedziowska Zawodow klasa sedziowska numer licencji

Pomoc techniczna
Pomoc techniczna

Piotr Tomczyk
Piotr Seremak

Sedzia gtowny Wojciechowski Artur s. kl. Il 5101/11/14
Komisja klasyfikacyjna

Przewodniczacy komisji Wojciechowski Artur s. kL 1l 5101/11/14
Sedzia klasyfikacyjny Gawronski Piotr s. Kkl Il 5074/11/14
Biuro obliczen

Kierownik biura Gawronski Piotr s. ki Il 5074/11/14
Pomoc techniczna Anna Staniszewska

Strzelania na 25 100 m

Sedzia gtowny strzelan Cyngot Marek s. kl. Il 50721114
Kierownik tarczowni Piekarniak tukasz s. kI 1l 5090/111/14
Sedzia stanowiskowy Choddr Robert s. kl. 1l 0654/111/07
Sedzia stanowiskowy Maciej Marcinkowski s. kI 1l 0633/111/02
Sedzia stanowiskowy Dariusz Kantorowicz s. kl. 1l 2036/111/08



Zatacznik 1i 2 - Karabin i pistolet

© 00 N OO W N -

-
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
o7
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Miejsce

Liga Strzelecka SWKS 2016 - Ranking

Runda 1

Imie i Nazwisko
Piekut Dariusz
Molendowski Grzegorz
Marcinkowski Maciej
Chodér Robert
Wojciechowski Artur
Radecki Michat
Chojecki Krzysztof
Gawroniski Piotr
Wal Pawet

Siekut Mariusz
Piekarniak t.ukasz
Gorecki Tomasz
Baranski Adrian
Rudnicki Arkadiusz
Sadura Rafat
Frelich Tomasz
Jedrzejewski Kamil
Wojciechowska Aleksandra
Harutyunyan Saro
Kornatek Kamil
Fraczak Marek
Latecki Marcin
Karbowiak Rafat
Macierzynski tukasz
Sochaj Mikotaj
Gudkiewicz tukasz
Majak Jacek
Kantorowicz Dariusz
Czosnowski Marcin
Brzezinski Grzegorz
Cyngot Marek
Grabowski Marek
Radecki Igor

Lewicki Krzysztof
Majewski Waldemar
Gostkowski Kacper
Gorski Maciej

Grotek Grzegorz
Deczewski Andrzej
Plesiewicz Piotr
Kietbinski Adrian
Mitkowski Marcin
Kondraciuk Radostaw
Cygan Maciek

Rydz Marek

Cypel Jacek

Dziéb Rafat

Karabin Pistolet
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Goéralski Tomasz
Borsuk Marcin
Leszko Mariusz
Donica Marcin
Macierzynski Bogusiaw
Strzelczyk Michat
Siekut Marta
Karpinski Darek
Przybylski Witold
Binkowski Michat
Baszczyc Bernard
Krawczyk Pawet
Kurczynski Janusz
Pyczak Tomasz
Szymaniak Michat
Sadurski Oktawian
Kwiatkowski Karol
Kowalczyk Bartek
Tomczyk Piotr
Dudek Michat
Staniszewski Martyn
Gotota Bogdan
Chodorowski Maciej
Strzelczyk Mikotaj
Sochaj Przemystaw
Izdebski Krzysztof
Majewski Karol
Szydto Jacek
Pakuta Andrzej
Witkowski Radek
Cwyl Maciek
Plochocki Artur

Sek Marcin
Sliwinski Jan
Urbanowski Grzegorz
Seremak Piotr
Majewski Daniel
Dubielecki tukasz
Dmowski Robert
Grotek Daniel
Chodér Kamila
Wilkosz Marek
Bogucki Michat
Rechnia Mariusz
Kaleta Jakub
Boleszczuk Pawet
Staniszewska Anna
Baginski Tomasz
Wrébel Sylwester
Domarnska Agnieszka

Miziotek Robert
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Dziéb Marcin
Burakowski Szymon
Kurczynriski Rafat
Tvorogal Albert
Agnieszka Wozniak
Grotek Artur
Molendowski Pawet
Gostkowski Marcin
Grotek Halina
Jakubiak Konrad
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Zatacznik 3 — Strzelba gtadkolufowa
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Imie i Nazwisko

Gotota Bogdan
Frelich Tomasz
Majewski Waldemar
Dmowski Robert
Deczewski Andrzej
Harutyunyan Saro
Sliwiriski Jan
Burakowski Szymon
Gorski Macigj
Boguski Michat
Majewski Karol
Karpinski Darek
Boleszczuk Pawet
Donica Marcin
Macierzynski Bogustaw
Macierzynski tukasz
Dudek Michat
Kondraciuk Radostaw
Strzelczyk Michat
Strzelczyk Mikolaj
Szydto Jacek
Pakuta Andrzej
Borsuk Marcin
Cypel Jacek

Sochaj Przemystaw
Baszczyc Bernard
Ptochocki Artur
Kwiatkowski Karol
Chojecki Krzyztof
Brzezinski Grzegorz
Cyngot Marek
Staniszewski Martyn
Piekarniak Lukasz
Kielbinski Adrian
Maciej Cwyl
Czosnowski Marcin
Marcinkowski Maciej

Grabowski Marek

Strzelba
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera trzy protokoty:

Protokdtnr1i 2
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25 m oraz karabinu centralnego zaptonu 100 m.

Protokét nr 3
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej do celow reaktywnych.

Zawody | Rundy Ligi Strzeleckiej SWKS 2016 odbyly sie na Strzelnicy Miejskiej w Warce 3
kwietnia 2016 r. - wg regulaminu organizatora. Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami
bezpieczenstwa. Protestéw nie zgtoszono.
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Kierovépi dow Sedzia Gtéwny Przewodni y komisji
A 7 klas inej
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STOWARZYSZENIE
WARECKI KLUB STRZELECKI
ul. Nowy Zjazd 8, 05-660 Warka
kom.k607 187774

www.swks.pl, swks@op.
NIP 797-202-1 1-93, Reg;n ?2,2‘;'00580



